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. ~ ~~~Order-In-Appeal Nos. AHM-CGST-001-APP-JC-45/2021-22 
~Date: 21-10-2021 ufRT ffl q31 ~ Date of.Issue: 22-10-2021 

f) fayfgx <Ipl_er anger (arflet) mer fRa 
Passed by Shri. iMihir Rayka, Joint.Commissioner (Appeals) 

1T Arising out of Orcfor-in-Original No. No. ZA2412201073549 ~: 28-12'-2020 issued by 
Superintendent, Ghatak 9, Range Iii, bivisiord; Ahrneaaba_c;f ~outh 

31cft&1q5a\ a IH j ua1 Name & Address of the Appellant / Respondent 
.Shri Suraj Vishands Andani, Proprietor M/s.E Zone Digital World, G-12, Sarthi 

Avenue, Opp. Revti Tower, Raindevnagar, Satellite, Ahmedabad 380015 

sw 3ndr(arde) at eafera ails vufts fwaif#fer a)eh af 5uqa f®rail / 
(A) pr@atvr h ta1ar 3-jot &rert ant +qar }I 

Anf< person aggrieved by this Order-in-Appeal may file ah appeal to the appropriate authority in the 
fol owing way.. 

National Bench or Regional Bench bf Appellate tribunal framed. under GST Act/CGST Act in. the cases 

(i) 
where one of the issues involved relates to place of supply as per Section 109(5) of CGST Act, 2017. 

State Bench or Area· Bench of Appellate Tribunal framed under GST Act/CGST Act other than as 

(ii) 
mentioned in para- (A)(i) above in terms of Section 109(7) of CGST Act, 2017 

{iii) Appeal to the Appell te Tribunal shall be filed as prescribed under Rule 110 of CGST Rules, 2017 and 
shall be accompanied.with a fee of Rs. One Thousand for every Rs. One Lakh of Tax or hnut Tax Credit 
involved or the difference in Tax or Input Tax Credit involved or the amount of fine, ee or penalty 
determined in the order appealed against, subject to a maximum of RS. Twenty-Five Thousand. 

{B) Appeal under Section· 112(1) of CGST Act, 2017 to Appellate Tribunal shall be filed along with relevant 
documents either electronically or as may be notified by the Registrar, Appellate Tribunal in FORM GST 
APL-OS, on common portal as prescribed under Rule 110 of CGST Rules, 2017, and shall be accompanied 
by a copy of the order appealed against within seven days of filing FORM GST APL-OS online. ·, 

{i) 
Appeal to be filed before Appellate Tribunal under Section 112(8) of the CGST Act, 2017 after paying ­ 

(i) Full amount of Tax, Interest, Fine1.Fee and Penalty arising from the impugned order, as is 
admitted/a :cepted by the appellant, and 

(ii) A sum equal to twenty five per cent of the remaining· amount of Tax in dispute, in 
addition to the amount paid under Section 107(6) of CGST Act, 2017, arising from the said order, 
in relation to which the appeal has beenJiled. ., , : ,~.> · · .. 

(Ii) The Central Goods & Service Tax ( Ninth Removal of Difficulties) Order, 2019 dated 03.12.2019 has 
provided that the appeal to tribunal can be made within three months from the date of communication 
of Order or date on which the President or the State President, as the case may be, of the Appellate 
Tribunal enters office, whichever is later. ,. 

(C) ~ 3i Ql JI~ ~ cm- ~ ~ ~ ~ ~ e-li I q cfi, ru ftj_i:1 }tR crl cflc-WJi ~ m 
TNQ", .IB:frc>rr~ fcrm<1'Rr cla!tll$C:www.cbic.gov.iiitffl" ~- ~ ~I 

---- For elaborate, detail0d and latest provisions relating to filing of appeal to the appellate authority, the 
appellant may refer to the website www .cbic.gov.in. . · · · / ~ \!ci ii,,,--::--.... 
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F. No. GAPPL/ADC/GSTP/1982/2021-Appeal 

Shri Suraj Vishands Andani, Proprietor M/s.E Zone Digital World, G-12, Sarthi Avenue, 
. ' • . . ! . . . . ' op. Revti Tower, Rardevnagar, Satellite, Ahmedabad 380 015 (hereinafter referred to as 'the 

appellant') has filed the preSeht appeal dated 10-8-2021 against Order No.ZA2412201073549 
dated 28-12-2020 (hereinafter refertetl · to · as 'the impugned· Order') passed by the 
superintendent, Ghatak 9, Range III, Division I, Ahmedabad South (hereinafter referred to as the 

. . . . •. 

'adjudicating authority'). 

2. Toe brief facts Of the case are that the appellant is registered under GST Registration 
. . . "\ . . . . . .. .. 
,No.24AZTPA9881FlZY. The appellant was isstled shoW cause notice dated 24-10-2020 for 

cancellation of their registration by the Superintendent, Ghatak 9 (AhlnOdabad) Raiige 3, 
Division 1, Gujarat for the reason that the appellaht has hot filed returns for a continuous period 

of six months. The show cause rtotite was decided by the adjudicating authority vide impugned 
Order wherein the adjudicallng authority haS cancelled their GST registration with effect from 

28-12-2020 on the follo\,ving reasons : Registration is suo moto cancelled• 
0 

3. Being aggrieved the appellai1t filed the present appeal, oh the ground that the pandemic 
situation has destroyed· all the businesses· and his business was also ruined due to coVID 19 · 
impact. He was unable lb file rettn;n because of the liltkdo_wii ib. his area. Since March 2020, 
there was lockdown in theit area which continued till end of year by providing upliftment in 
restriction during some. months. Such situation· was not handled and managed in timely manner . . . ~ ~ . . 

and this caused failure in filing GST returns. The main reason was situation of ~r.)id~l,ir~: aild'l\e . . . . . . . . . . .• -"• ' ·. . . ·.:. . 

· appeal to provide him relief for this time• ·~. . i •.. '; 

4. Personal hearing was held on dated 31-8-2021 through virtual mode. Shri Suraj 

Vishandas Andani, Prciprietor, appeared foi hearirtg. HO-Stated that he had ha thing more to add tO · 0 · 
their written applicatior; dated'l0aa8-'202L,. · • 

5. 1have carefully gone through the facts of the case, grounds of appeal and submissions 
made by the appellant. 1 find that the present appeal was ·fi1ecl Se'ekilig teii .if for filing application .. · ' . . . . . . ' .. ·• . ··.·, ·,. . . . . ' ;· .. 

for revocation of cancellation of the tegistii\tion. It is observed from the ·iec.Onls th>lt post 

cancOllation of their registratiOn .the assesse has flied an application for revocation of · 
cancellation of their tegistratioll to Superintendent GST on the ground that they had filed all GST 
return upto December 2 020 and paid penal tjt of Rs.9000/-. Therefore, I naVe verified the cuitotlt 
status of their registration in GST portal and firtd that \he status of registration of the appellant in 
GST portal, as on date; is shown as 'Active', which indicate that the cancellation of their 
registration was . revoked by the appioptiate · authotity at\.d · their registration was inade 

. . . 

operational. I atso find from the copies of dStR 3 B returns submitted by the ap 
returns for the period from April 1020 to December 2020 was filed o · '5ES w 'K'a- Sr I ,... ':' • 
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appellant has also submitted copy ofchai1ah for Rs.9000/- towards late fees: Since, relief sought 
in the present appeal is also revocation of cancellation of their registration, which has already 

been allowed, I find that the decision in present appeal no more serve any purpose and has 

become infructuous. Therefore, I dismiss the appeal as "ihfnictuo_us;. 

srfler aff g1R1 3of a) jg orflet as1 f=rue1et sq@lay alps a far oai B [ 
6. - The 'appeal filed by the appellant stands disposed of in above terms, 
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To, 

- Shri Suraj Vishands Andani, 
Proprietor M/s.E Zone Digital World, 
G-12, Sarthi A venue,' 
Opp. Revti Tower, 

- Ramdevnagar, Satellite, 
Ahmedabad 380 015 

Copy to: 

1) The Principal Chief Commissioner, Central tax, Ahmedabad Zone . 
2) The Commissioner, CGST & Central Excise (Appeals), Ahmedabad 
3) The Commissioner, CGST, Ahmedabad South 
4) The Assistant Commissioner, CGST, Division VII, Ahmedabad South 
5) The Superintendent, CGST, Range II, Division VII, Ahmedabad South 
6) The Additional Commissioner, Central Tax (Systems), Ahmedabad South 

\/7) Guard File _ · ·_ · · - -· ·1·• · • . - - 

.. _ 8) PA file - 


